
UCHWAŁA NR V/6/21 

RADY UCZELNI 

PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2020 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) w zw. z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2019 r. poz. 351 z późn. zm.) oraz § 19 pkt 3 

lit. c Statutu Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Rada uczelni Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile zatwierdza roczne 

sprawozdanie finansowe za 2020 rok, na które składa się: 

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego; 

2) bilans sporządzony na dzień 31.12.2020 r.; 

3) rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.; 

4) zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 01.01.2020 r. 

do 31.12.2020 r.; 

5) rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.; 

6) dodatkowe informacje i objaśnienia. 

 

§ 2. Zysk netto za 2020 rok wynosi 2.335.526,95. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kwestorowi. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wiceprzewodniczący Rady Uczelni 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

Miron Skrzeczkowski 

 


